共青团大厂回族自治县委员会
2021年度部门绩效自评报告

为切实做好2021年度专项资金绩效自评工作，提高财政资金使用效益，按照《大厂回族自治县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》大财﹝2022﹞16号精神，结合工作实际，我部门成立了绩效评价工作小组，采取座谈听取情况，检查专项资金有关账目，收集整理专项资金支出相关资料等形式对2021年度专项项目绩效工作进行分析、总结，现将我站专项资金绩效自评情况报告如下：
一、绩效自评工作开展情况

（一）前期准备。为确保2021年度上级资金投入使用达效，在县财政和交通部门的正确领导及指导帮助下，我站成立了一把手任组长的财政专项资金支出绩效评价工作领导小组，制定了绩效评价工作方案，确定评价工作的程序、时间、安排、评价方法等，保证了绩效评价工作扎实开展有序进行。

（二）组织实施。所有实施项目坚持“专款专用，严格把关”的原则，完全按照县委、县政府和财政的有关规定执行，单位内部不定期进行抽查，严格按照财务纪律，及时处理财务账务，未出现提前支付，超支超付、拖延不付等情况。各个实施项目资金使用与具体项目实施内容相符，绩效总目标和阶段性目标都已按照计划完成，未逾期。

（三）分析评价。2021年预算安排资金到位后，我站结合部门预算财政安排资金绩效目标，建立健全管理制度，真实核算各项工作实际支出，将各项资金使用到位。各项经费得到有效使用，保证了我部门工作水平和服务能力得到全面提升，群众满意度进一步提高。

2、 绩效目标实现情况

本年度4个项目支出资金42万元。

（一）少工委工作经费项目资金1万元。目主要内容用于召开少工委六一表彰大会所需布置会场、印制证书、下发图书，该项目5月份举办少工委六一表彰大会，展现少先队员蓬勃向上的精神面貌，鼓励全体少先队员努力奋进，优化少年儿童成长成才环境。
（二）预防青少年犯罪项目资金1万元。项目主要内容用于制作宣传资料及宣传品，该项目发放宣传资料2000份，通过开展维护青少年合法权益工作，增强青少年学法、尊法、守法、用法意识，预防青少年犯罪。
（三）青年发展规划中心经费项目资金30万元。主项目主要内容用于青年发展规划中心相关工作，包括办公设备购置8万元，青年发展规划宣传经费18.9万元，青年发展规划活动经费1.8万元，青年工作会议1.3万元。该项目通过青年发展规划中心把青少年工作在创新社会治理和公共服务中发挥更大作用，同时青年发展规划中心组织开展形式多样的青少年志愿服务活动。

（四）基层党建带团建项目资金10万元。项目主要用于基层党建带团建，包括青年马克思主义者培养工程聘请讲师1万元，全年县级团组织阵地建设2.5万元，组织两次团干部基础团务知识专题培训班1.5万元，五四表彰大会印刷会议资料及布置场地0.2万元，组织受表彰人员户外拓展4.8万元。该项目打造基层精品团组织阵地，通过开展党建带团建工作，加强各级基层团组织建设，充分发挥共青团生力军和突击队作用，完成党的中心任务和基层组织覆盖全体青年，团的各项工作和活动影响全体青年的活动。

。
三、目标设定质量情况

2021年我单位实施的4个项目的数量、及时率、质量合格率、成本指标均达到了100%，并取得了较好的社会效益和经济效益，通过调查走访项目人民群众、服务对象及上级主管部门，一致表示由我单位所实施4个项目的满意率均达到了95%以上。通过对比年初绩效目标设定情况，本项目绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理。
四、综合评价结论

（一）少工委工作经费项目，综合评价100分，评价等级为优。

（二）预防青少年犯罪项目，综合评价100分，评价等级为优。

（三）青年发展规划中心经费项目，综合评价100分，评价等级为优。

（四）基层党建带团建项目，综合评价100分，评价等级为优。

五、整改措施及结果应用

整改措施

（一）进一步健全和完善财务管理制度及内部控制制度，创新管理手段，用新思路、新方法，改进完善财务管理方法。

（二）按照财政支出绩效管理的要求，建立科学的财政资金效益考评制度体系，不断提高财政资金使用管理的水平和效率。

结果应用
我部门项目的实施，不会直接产生经济效益，但是，其社会效益的影响是深远的，打造青年发展和基层精品团组织阵地，通过开展党建带团建工作，加强各级基层团组织建设，充分发挥共青团生力军和突击队作用，完成党的中心任务，使团的基层组织覆盖全体青年，团的各项工作和活动影响全体青年。对推动基层党建带团建社会工作起到了很大的作用。

通过开展绩效评价工作，我们将进一步探索建立规范的专项资金绩效评价指标体系，提高财政资金的使用效益和管理水平，全面了解各项工作经费专项资金进展、资金使用、执行情况以及取得的成绩和综合效果，便于总结经验、发现问题、加强管理，保证专项资金使用管理的规范性、安全性和有效性。

建议上级财政部门加大对基层党建带团建，青年发展规划及预防青少年犯罪相关工作的投入，发挥基层团组织战斗堡垒作用，全力推动全县团的工作创新前行
共青团大厂回族自治县委员会
2022年4月8日
基层党建带团建项目绩效自评报告（2021）

为切实做好2021年度专项资金绩效自评工作，提高财政资金使用效益，按照《大厂回族自治县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》大财﹝2022﹞16号精神，结合工作实际，我部门立了绩效评价工作小组，采取座谈听取情况，检查专项资金有关账目，收集整理专项资金支出相关资料等形式对2021年度专项项目绩效工作进行分析、总结，现将我部门专项资金绩效自评情况报告如下：

一、绩效自评工作开展情况

（一）前期准备。为确保2021年度上级资金投入使用达效，在县财政和县政府的正确领导及指导帮助下，我部门成立了一把手任组长的财政专项资金支出绩效评价工作领导小组，制定了绩效评价工作方案，确定评价工作的程序、时间、安排、评价方法等，保证了绩效评价工作扎实开展有序进行。

（二）组织实施。所有实施项目坚持“专款专用，严格把关”的原则，完全按照县委、县政府和财政的有关规定执行，单位内部不定期进行抽查，严格按照财务纪律，及时处理财务账务，未出现提前支付，超支超付、拖延不付等情况。各个实施项目资金使用与具体项目实施内容相符，绩效总目标和阶段性目标都已按照计划完成，未逾期。

（三）分析评价。2021年预算安排资金到位后，我部门结合部门预算财政安排资金绩效目标，建立健全管理制度，真实核算各项工作实际支出，将各项资金使用到位。各项经费得到有效使用，保证了我部门工作水平和服务能力得到全面提升，群众满意度进一步提高。

二、绩效目标实现情况

2021年基层党建带团建项目资金10万元。项目主要用于基层党建带团建，包括青年马克思主义者培养工程聘请讲师1万元，全年县级团组织阵地建设2.5万元，组织两次团干部基础团务知识专题培训班1.5万元，五四表彰大会印刷会议资料及布置场地0.2万元，组织受表彰人员户外拓展4.8万元。该项目打造基层精品团组织阵地，通过开展党建带团建工作，加强各级基层团组织建设，充分发挥共青团生力军和突击队作用，完成党的中心任务和基层组织覆盖全体青年，团的各项工作和活动影响全体青年的活动。基层党建带团建项目资金来源为大厂回族自治县财政拨款。项目自2021年1月1日开始至2021年12月31日止。

三、目标设定质量情况

2021年基层党建带团建项目日常工作经费数量指标、质量指标、时效指标、成本指标均达到了100%，并取得了较好的社会效益和经济效益，通过调查走访基层精品团组织，该项目参与调查的参训青年满意率达到了95%以上。通过对比年初绩效目标设定情况，本项目绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理。

四、综合评价结论

2021年基层党建带团建项目日常工作经费，从团组织阵地建设数量,工作完成度,各项工作完成及时率，青年马克思主义者培养工程，全年县级团组织阵地建设，组织两次团干部基础团务知识专题培训班，组织受表彰人员户外拓展等指标均达到了100%。该项目的实施，取得了较好的社会效益，通过开展党建带团建工作，加强各级基层团组织建设，充分发挥共青团生力军和突击队作用，完成党的中心任务和基层组织覆盖全体青年，团的各项工作和活动影响全体青年的满意和较满意的人数占全部调查人数的比率的95%上级。

五、整改措施及结果应用

整改措施

（一）进一步健全和完善财务管理制度及内部控制制度，创新管理手段，用新思路、新方法，改进完善财务管理方法。

（二）按照财政支出绩效管理的要求，建立科学的财政资金效益考评制度体系，不断提高财政资金使用管理的水平和效率。

结果应用

我部门项目的实施，不会直接产生经济效益，但是，其社会效益的影响是深远的，打造基层精品团组织阵地，通过开展党建带团建工作，加强各级基层团组织建设，充分发挥共青团生力军和突击队作用，完成党的中心任务，使团的基层组织覆盖全体青年，团的各项工作和活动影响全体青年。对推动基层党建带团建社会工作起到了很大的作用。

通过开展绩效评价工作，我们将进一步探索建立规范的专项资金绩效评价指标体系，提高财政资金的使用效益和管理水平，全面了解各项工作经费专项资金进展、资金使用、执行情况以及取得的成绩和综合效果，便于总结经验、发现问题、加强管理，保证专项资金使用管理的规范性、安全性和有效性。

建议上级财政部门加大对基层党建带团建相关工作的投入，发挥基层团组织战斗堡垒作用，全力推动全县团的工作创新前行

共青团大厂回族自治县委员会

2022年4月8日

青年发展规划中心经费项目绩效自评报告（2021）

为切实做好2021年度专项资金绩效自评工作，提高财政资金使用效益，按照《大厂回族自治县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》大财﹝2022﹞16号精神，结合工作实际，我部门立了绩效评价工作小组，采取座谈听取情况，检查专项资金有关账目，收集整理专项资金支出相关资料等形式对2021年度专项项目绩效工作进行分析、总结，现将我部门专项资金绩效自评情况报告如下：
一、绩效自评工作开展情况

（一）前期准备。为确保2021年度上级资金投入使用达效，在县财政和县政府的正确领导及指导帮助下，我部门成立了一把手任组长的财政专项资金支出绩效评价工作领导小组，制定了绩效评价工作方案，确定评价工作的程序、时间、安排、评价方法等，保证了绩效评价工作扎实开展有序进行。

（二）组织实施。所有实施项目坚持“专款专用，严格把关”的原则，完全按照县委、县政府和财政的有关规定执行，单位内部不定期进行抽查，严格按照财务纪律，及时处理财务账务，未出现提前支付，超支超付、拖延不付等情况。各个实施项目资金使用与具体项目实施内容相符，绩效总目标和阶段性目标都已按照计划完成，未逾期。

（三）分析评价。2021年预算安排资金到位后，我部门结合部门预算财政安排资金绩效目标，建立健全管理制度，真实核算各项工作实际支出，将各项资金使用到位。各项经费得到有效使用，保证了我部门工作水平和服务能力得到全面提升，群众满意度进一步提高。

3、 绩效目标实现情况

2021年青年发展规划中心经费项目资金30万元。项目主要内容用于青年发展规划中心相关工作，包括办公设备购置8万元，青年发展规划宣传经费18.9万元，青年发展规划活动经费1.8万元，青年工作会议1.3万元。该项目通过青年发展规划中心把青少年工作在创新社会治理和公共服务中发挥更大作用，同时青年发展规划中心组织开展形式多样的青少年志愿服务活动。青年发展规划中心经费项目资金来源为大厂回族自治县财政拨款。项目自2021年1月1日开始至2021年12月31日止。

三、目标设定质量情况

2021年青年发展规划中心经费项目日常工作经费数量指标、质量指标、时效指标、成本指标均达到了100%，并取得了较好的社会效益和经济效益，通过调查走访青少年，该项目参与调查的青少年满意率达到了95%以上。通过对比年初绩效目标设定情况，本项目绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理。
四、综合评价结论
2021年青年发展规划中心经费项目日常工作经费，从工作完成率,工作完成度,工工作完成及时率，购置办公设备成本，青年发展规划宣传和活动经费，青年工作会议等指标均达到了100%。该项目的实施，取得了较好的社会效益，通过青年发展规划中心把青少年工作在创新社会治理和公共服务中发挥更大作用使志愿服务活动的满意和较满意的人数占全部调查人数的比率的95%上级。
五、整改措施及结果应用

整改措施

（一）进一步健全和完善财务管理制度及内部控制制度，创新管理手段，用新思路、新方法，改进完善财务管理方法。

（二）按照财政支出绩效管理的要求，建立科学的财政资金效益考评制度体系，不断提高财政资金使用管理的水平和效率。

结果应用
我部门项目的实施，不会直接产生经济效益，但是，其社会效益的影响是深远的，稳定青少年工作在创新社会治理和公共服务中发挥更大作用同时展形式多样的青少年志愿服务活动。对推动青年发展事务社会工作起到了很大的作用。

通过开展绩效评价工作，我们将进一步探索建立规范的专项资金绩效评价指标体系，提高财政资金的使用效益和管理水平，全面了解各项工作经费专项资金进展、资金使用、执行情况以及取得的成绩和综合效果，便于总结经验、发现问题、加强管理，保证专项资金使用管理的规范性、安全性和有效性。

建议上级财政部门加大对青年发展规划中心相关工作的投入，便于激发团员青年的蓬勃朝气，发挥基层团组织战斗堡垒作用，全力推动全县团的工作创新前行
共青团大厂回族自治县委员会
2022年4月8日
少工委工作经费项目绩效自评报告（2021）

为切实做好2021年度专项资金绩效自评工作，提高财政资金使用效益，按照《大厂回族自治县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》大财﹝2022﹞16号精神，结合工作实际，我部门立了绩效评价工作小组，采取座谈听取情况，检查专项资金有关账目，收集整理专项资金支出相关资料等形式对2021年度专项项目绩效工作进行分析、总结，现将我部门专项资金绩效自评情况报告如下：
一、绩效自评工作开展情况

（一）前期准备。为确保2021年度上级资金投入使用达效，在县财政和县政府的正确领导及指导帮助下，我部门成立了一把手任组长的财政专项资金支出绩效评价工作领导小组，制定了绩效评价工作方案，确定评价工作的程序、时间、安排、评价方法等，保证了绩效评价工作扎实开展有序进行。

（二）组织实施。所有实施项目坚持“专款专用，严格把关”的原则，完全按照县委、县政府和财政的有关规定执行，单位内部不定期进行抽查，严格按照财务纪律，及时处理财务账务，未出现提前支付，超支超付、拖延不付等情况。各个实施项目资金使用与具体项目实施内容相符，绩效总目标和阶段性目标都已按照计划完成，未逾期。

（三）分析评价。2021年预算安排资金到位后，我部门结合部门预算财政安排资金绩效目标，建立健全管理制度，真实核算各项工作实际支出，将各项资金使用到位。各项经费得到有效使用，保证了我县公路管理工作水平和服务能力得到全面提升，群众满意度进一步提高。

4、 绩效目标实现情况

2021年少工委工作经费项目资金1万元。项目主要内容用于召开少工委六一表彰大会所需布置会场、印制证书、下发图书，该项目5月份举办少工委六一表彰大会，展现少先队员蓬勃向上的精神面貌，鼓励全体少先队员努力奋进，优化少年儿童成长成才环境。项目资金来源为大厂回族自治县财政拨款。项目自2021年1月1日开始至2021年12月31日止。

三、目标设定质量情况

2021年少工委工作经费项目日常工作经费数量指标、质量指标、时效指标、成本指标均达到了100%，并取得了较好的社会效益和经济效益，通过调查走访少先队员和人民群众，该项目的满意率达到了95%以上。通过对比年初绩效目标设定情况，本项目绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理。
四、综合评价结论
2021年少工委工作经费项目日常工作经费，从活动举办次数,表彰人数出席率,活动完成时间,活动人均成本均达到了100%。该项目的实施，取得了较好的社会效益和经济效益，通过调查走访项目群众，我单位实施的在5月份举办少工委六一表彰大会上展现了少先队员蓬勃向上的精神面貌，鼓励全体少先队员努力奋进，优化少年儿童成长成才环境，在参加活动的少先队员调查中，满意和较满意的人数占全部调查人数的比率的95%上级。
五、整改措施及结果应用

整改措施

（一）进一步健全和完善财务管理制度及内部控制制度，创新管理手段，用新思路、新方法，改进完善财务管理方法。

（二）按照财政支出绩效管理的要求，建立科学的财政资金效益考评制度体系，不断提高财政资金使用管理的水平和效率。

结果应用
我部门项目的实施，不会直接产生经济效益，但是，其社会效益的影响是深远的，展现了少先队员蓬勃向上的精神面貌，鼓励全体少先队员努力奋进，优化了少年儿童成长成才环境。对推动激发团员青年的蓬勃朝气，发挥基层团组织战斗堡垒作用。
通过开展绩效评价工作，我们将进一步探索建立规范的专项资金绩效评价指标体系，提高财政资金的使用效益和管理水平，全面了解各项工作经费专项资金进展、资金使用、执行情况以及取得的成绩和综合效果，便于总结经验、发现问题、加强管理，保证专项资金使用管理的规范性、安全性和有效性。

建议上级财政部门加大对少先队员的投入，从而提升少先队员的精神面貌及努力奋进蓬勃精神，为少年儿童成长成才环境做出更大贡献
共青团大厂回族自治县委员会
2022年4月8日
预防青少年犯罪项目绩效自评报告（2021）

为切实做好2021年度专项资金绩效自评工作，提高财政资金使用效益，按照《大厂回族自治县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》大财﹝2022﹞16号精神，结合工作实际，我部门立了绩效评价工作小组，采取座谈听取情况，检查专项资金有关账目，收集整理专项资金支出相关资料等形式对2021年度专项项目绩效工作进行分析、总结，现将我部门专项资金绩效自评情况报告如下：
一、绩效自评工作开展情况

（一）前期准备。为确保2021年度上级资金投入使用达效，在县财政和县政府的正确领导及指导帮助下，我部门成立了一把手任组长的财政专项资金支出绩效评价工作领导小组，制定了绩效评价工作方案，确定评价工作的程序、时间、安排、评价方法等，保证了绩效评价工作扎实开展有序进行。

（二）组织实施。所有实施项目坚持“专款专用，严格把关”的原则，完全按照县委、县政府和财政的有关规定执行，单位内部不定期进行抽查，严格按照财务纪律，及时处理财务账务，未出现提前支付，超支超付、拖延不付等情况。各个实施项目资金使用与具体项目实施内容相符，绩效总目标和阶段性目标都已按照计划完成，未逾期。

（三）分析评价。2021年预算安排资金到位后，我部门结合部门预算财政安排资金绩效目标，建立健全管理制度，真实核算各项工作实际支出，将各项资金使用到位。各项经费得到有效使用，保证了我县公路管理工作水平和服务能力得到全面提升，群众满意度进一步提高。

5、 绩效目标实现情况

2021年预防青少年犯罪项目资金1万元。项目主要内容用于制作宣传资料及宣传品，该项目发放宣传资料2000份，通过开展维护青少年合法权益工作，增强青少年学法、尊法、守法、用法意识，预防青少年犯罪。预防青少年犯罪项目资金来源为大厂回族自治县财政拨款。项目自2021年1月1日开始至2021年12月31日止。

三、目标设定质量情况

2021年预防青少年犯罪项目日常工作经费数量指标、质量指标、时效指标、成本指标均达到了100%，并取得了较好的社会效益和经济效益，通过调查走访青少年和人民群众，该项目参与调查的青少年满意率达到了95%以上。通过对比年初绩效目标设定情况，本项目绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理。
四、综合评价结论

2021年预防青少年犯罪项目日常工作经费，从宣传资料数量,宣传资料验收通过率,工作完成及时性,宣传资料单位成本指标均达到了100%。该项目的实施，取得了较好的社会效益，通过发放2000份宣传资料方式调查走访青少年，该项工作增强了青少年学法、尊法、守法、用法意识，预防青少年犯罪，推动青少年事务社会工作有效开展并促进了青少年合法权益的认知，满意和较满意的人数占全部调查人数的比率的95%上级。
五、整改措施及结果应用

整改措施

（一）进一步健全和完善财务管理制度及内部控制制度，创新管理手段，用新思路、新方法，改进完善财务管理方法。

（二）按照财政支出绩效管理的要求，建立科学的财政资金效益考评制度体系，不断提高财政资金使用管理的水平和效率。

结果应用
我部门项目的实施，不会直接产生经济效益，但是，其社会效益的影响是深远的，稳定青少年对自身合法权益的认识，增强青少年学法、尊法、守法、用法意识，预防青少年犯罪。对推动青少年事务社会工作起到了很大的作用。

通过开展绩效评价工作，我们将进一步探索建立规范的专项资金绩效评价指标体系，提高财政资金的使用效益和管理水平，全面了解各项工作经费专项资金进展、资金使用、执行情况以及取得的成绩和综合效果，便于总结经验、发现问题、加强管理，保证专项资金使用管理的规范性、安全性和有效性。

建议上级财政部门加大对青少年身心健康的投入，便于及时、更好、更大范围进行预防青少年犯罪，使青少年学法、尊法、守法、用法意识持续发展。

共青团大厂回族自治县委员会
2022年4月8日
2